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UNIBAS000043341

Prestianni, Nunzio

L'economia agraria della Sicilia / Nunzio Prestianni

Palermo : Istituto nazionale di economia agraria (osservatorio di
economia agraria per la Sicilia), 1946

268 p., [9] c. di tav. di cui 7 ripieg. : tab. ; 27 cm.

338.109458
Economia agraria - Sicilia

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNICASMIL0188019
Philodemus

Storia dei filosofi : Platone e I'Academia (PHerc. 1021 e 164) / Filodemo
; edizione, traduzione e commento a cura di Tiziano Dorandi

Napoli, : Bibliopolis, 1991
8870882578
8870882758

293 p. ; 23 cm.

La scuola di Epicuro ; 12

091.0945731
091.09457364
184

187

Filodemo . Storia dei filosofi. Accademia - Edizioni critiche
[taliano

Greco antico

Materiale a stampa

Monografia






