

1. Record Nr.	UNIBAS000043341
Autore	Prestianni, Nunzio
Titolo	L'economia agraria della Sicilia / Nunzio Prestianni
Pubbl/distr/stampa	Palermo : Istituto nazionale di economia agraria (osservatorio di economia agraria per la Sicilia), 1946
Descrizione fisica	268 p., [9] c. di tav. di cui 7 ripieg. : tab. ; 27 cm.
Disciplina	338.109458
Soggetti	Economia agraria - Sicilia
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICASMIL0188019
Autore	Philodemus
Titolo	Storia dei filosofi : Platone e l'Academia (PHerc. 1021 e 164) / Filodemo ; edizione, traduzione e commento a cura di Tiziano Dorandi
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : Bibliopolis, 1991
ISBN	8870882578 8870882758
Descrizione fisica	293 p. ; 23 cm.
Collana	La scuola di Epicuro ; 12
Disciplina	091.0945731 091.09457364 184 187
Soggetti	Filodemo . Storia dei filosofi. Accademia - Edizioni critiche
Lingua di pubblicazione	Italiano Greco antico
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

